CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ITANHAÉM

ESTADO DE SÃO PAULO

Fone: (13) 3421-4450 – (13) 3421-4455

Rua João Mariano Ferreira, 229 – Vila São Paulo – Cep 11.740-000 – Itanhaém/SP

1

I AVISO DE PRORROGAÇÃO

PREGÃO (ELETRÔNICO) N° 01/2019

(EXCLUSIVO PARA ME/EPP)

PROCESSO Nº 735/2019

A CÂMARA MUNICIPAL DE ITANHAÈM, através do Pregoeiro e Equipe de Apoio,

designados pela Portaria nº. 29 de 02 de janeiro de 2019, torna público para

conhecimento dos interessados, a prorrogação do Pregão (Eletrônico) N° 01/2019, o

qual tem por objeto o registro de preços para futura e eventual contratação de

empresa especializada em serviços de confecção de troféus, medalhas e placas de

homenagem, de acordo com as condições e especificações estabelecidas no edital e

seus anexos, com nova data de abertura das propostas de preços no dia 23 de Abril

de 2019 às 09h00min (horário de Brasília-DF) e inicio da disputa no dia 23 de Abril de

2019 às 11h00min (horário de Brasília-DF), em razão do ponto facultativo concedido

no dia 18 de Abril de 2019 no Município de Itanhaém.

Itanhaém, 17 de Abril de 2019.

Allan Bellucci

Pregoeiro